附件1

建设工程竣工档案验收告知承诺书
〔     年〕    号

为进一步加快档案验收制度的改革，改进管理方式，优化验收程序，提高行政效率，深入推进诚信建设，在市城建档案馆建设工程竣工档案验收工作中推行告知承诺制审批试点工作。
一、基本信息
（一)申请人
单位名称：
证件类型：                证号：
法定代表人(负责人)：
地址：
联系方式：
（委托代理人）
姓    名：
证件类型：                 证号:
联系方式：
(二)行政机关
名    称：
联系方式：

二、行政机关告知
（一）申请建设工程竣工档案验收应遵循的相关依据。
1.法律、法规。
《建设工程管理条例》；
《城市建设档案管理规定》；
《湖北省城市建设档案管理办法》；
《湖北省建设工程联合竣工验收暂行办法》。
2.有关国家、省、市强制性标准。
《建设工程文件归档规范》；
《湖北省建设工程竣工档案编制及报送规定》。
（二）申请人应当如实向市城建档案馆提交如下材料，申请人应保证申请时提供的资料和数据的真实性、完整性、准确性和所提供的文字图纸资料与电子资料的一致性。
1.法人授权委托书（委托代理时提供）；
2.建设工程文件；
3.建设工程竣工档案验收告知承诺书。
（三）申请人提供的建设工程文件必须达到建设工程竣工档案验收告知承诺制中“主审要件”和“非主审要件”要求。信用记录良好的申请人可自主选择是否采用告知承诺，并承诺在期限内按照整改意见完成整改并移交建设工程档案。市城建档案馆依据申请人提交的材料进行审核并提出整改意见和验收意见。如申请人未履行承诺，应承担违反承诺的法律责任及由此造成的损失。

三、申请人承诺
本单位已知悉你部门告知的全部内容，现就办理
                         项目《建设工程竣工档案验收》事宜作出如下承诺：
1.本单位保证所提供的建设工程文件的真实性、准确性、规范性，并符合国家、省、市相关规范和技术标准。
2.本单位保证提供的电子文件和纸质文件的一致性。
3.本单位保证在    个月内按照整改意见要求完成本项目建设工程档案的整改和移交。
4.如违反承诺，愿意依法接受行政处罚、列入建筑市场主体“黑名单”。
5.本单位已明知违反承诺的后果，并愿意承担相应的法律责任。
本承诺为本单位真实意思的表示，并由本单位承担法律后果。

[bookmark: _GoBack]建设单位：盖章
法定代表人（授权代理人）：签字
日    期：                     年    月    日

本承诺书一式三份，市住房和城乡建设局、市城建档案馆、建设单位各执一份。